Centro de Ciências Biológicas
    Departamento de Bioquímica

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

 EDITAL Nº 10/2024-PBQ

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO;

Considerando a Resolução nº 14/2021PBQ – Regulamento do PBQ;

Considerando a Resolução nº 50/2023-PBQ - Regulamenta os critérios para a

concessão e manutenção de bolsas institucionais aos pós-graduandos do Programa de

Pós-Graduação em Bioquímica - PBQ da UEM.

Considerando ata de avalição da Comissão de Bolsas instituída pela Portaria nº 03/2022-

PBQ

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Resultado da classificação do processo de seleção de bolsas de doutorado do

Programa de Pós-graduação em Bioquímica

Classificação Nome Pontuação

currículo

1º Beatriz Paes Silva 2016,0

2º Paulo Leonardo Marotti Siciliano 1351,0

PUBLIQUE-SE

Maringá, 11 de março de 2024.

                                                                                    Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                              Coordenadora do PBQ